седалище и адрес на управление [населено място],    [улица] ,ет.4 :

1/ обезщетение за причинени имуществени вреди, в резултат на Заповед № Д-04 от 03.11.2011 г. 
на директора на Регионална инспекция по околна среда и водите (РИОСВ) – С., в размер на от 117 
664,00  лв.  с  ДДС      (сто  и  седемнадесет      шестотин  шестдесет  и  четири  лева  )  лв.,– 
представляваща реално претърпяна  вреда  -  заплатени разходи по  договор  за  наем с  ВМА от 
01.10.2006  г.,  изменен  и  допълнен  с  допълнително  споразумение  №  1  от  05.02.2008  г.  и 
допълнително споразумение № 2 от 11.07.2011 г.

[...]

първоначално претендираните поради неоснователност и недоказаност     за      сумата 3 216 000 
лв.  ,а      претендираната  с         молба  на  23.01.2024г.      сума  от  2  489  300лева  поради  изтекла 

абсолютна давност. 

3/ обезщетение в размер на 59 750 ,15 лв. /петдесет и девет хиляди седемстотин и петдесет лева и 
петнадесет стотинки / -    законната лихва за забава върху присъдената сума от    117 664,00 лв.    , 
за периода от    05.06.2013 г. - 04.06.2018г.;

4/ обезщетение в размер на 195 169.01 лева (сто деветдесет и пет хиляди сто шестдесет лева и

[...]

ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място],    [улица] ,ет.4 :

1/ обезщетение за причинени имуществени вреди, в резултат на Заповед № Д-04 от 03.11.2011 г. 

на директора на Регионална инспекция по околна среда и водите (РИОСВ) – С., в размер на от 117 
664,00  лв.  с  ДДС      (сто  и  седемнадесет      шестотин  шестдесет  и  четири  лева  )  лв.,– 
представляваща реално претърпяна  вреда  -  заплатени разходи по  договор  за  наем с  ВМА от 
01.10.2006  г.,  изменен  и  допълнен  с  допълнително  споразумение  №  1  от  05.02.2008  г.  и 
допълнително споразумение № 2 от 11.07.2011 г.

[...]

първоначално претендираните поради неоснователност и недоказаност     за      сумата 3 216 000 
лв.  ,а      претендираната  с         молба  на  23.01.2024г.      сума  от  2  489  300лева  поради  изтекла 
абсолютна давност. 

3/ обезщетение в размер на 59 750 ,15 лв. /петдесет и девет хиляди седемстотин и петдесет лева и 
петнадесет стотинки / -    законната лихва за забава върху присъдената сума от    117 664,00 лв.    , 
за периода от    05.06.2013 г. - 04.06.2018г.;

4/ обезщетение в размер на 195 169.01 лева (сто деветдесет и пет хиляди сто шестдесет лева и